
О внесении изменений в решение Экибастузского городского маслихата от 17 
марта 2017 года № 111/15 "Об определении размера и порядка оказания 
жилищной помощи в городе Экибастуз"

Утративший силу
Решение Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 17 
февраля 2022 года № 102/16. Зарегистрировано в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан 24 февраля 2022 года № 26912. Утратило силу решением 
Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 6 февраля 2024 
года № 118/15
      Сноска. Утратило силу решением Экибастузского городского маслихата 
Павлодарской области от 06.02.2024  (вводится в действие по истечении№ 118/15
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      РЕШИЛ:
      1. Внести в Экибастузского городского маслихата "Об определении решение 
размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Экибастуз" от 17 марта 
2017 года № 111/15 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 5461) следующие изменения:
       указанного решения изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со 
статьей 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях", 
Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года 
№ 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи", 
Экибастузский городской маслихат решил:";
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Определить размер и порядок оказания жилищной помощи в городе 
Экибастуз согласно приложению к настоящему решению.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Экибастузского городского маслихата Б. Куспеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


